
Uchwała Nr 82/XIX/07
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 19 grudnia 2007r.

w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Szydłowiec  do  Stowarzyszenia 
„Mazowieckie  Stowarzyszenie  Gmin  na  rzecz  Rozwoju  Społeczeństwa 
Informacyjnego”.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża  się  zgodę na  przystąpienie  Gminy  Szydłowiec  do Stowarzyszenia 
Mazowieckie  Stowarzyszenie  Gmin  na  rzecz  Rozwoju  Społeczeństwa 
Informacyjnego z siedzibą w Warszawie.

§ 2.
Gminę Szydłowiec w Mazowieckim Stowarzyszeniu Gmin na rzecz Rozwoju 
Społeczeństwa Informacyjnego reprezentuje Burmistrz Miasta Szydłowca lub 
upoważniona przez niego osoba.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Zdziech


